[image: 新LOGO.png] (
ISC-B-II-12(05版）
)北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
管理体系审核记录表
	过程与活动、
抽样计划
	涉及
条款
	受审核部门：销售部     主管领导：王苑    远程 （微信、电话）
	判定

	审核员：强兴               审核时间：2022.10.28

	涉及标准条款：QMS:5.3组织的岗位、职责和权限、6.2质量目标、8.2产品和服务的要求、8.4外部提供过程、产品和服务的控制、8.5.1销售和服务提供的控制、8.5.3顾客或外部供方的财产、9.1.2顾客满意、8.5.5交付后的活动

	公司的岗位职责和权限
	Q5.3

	本部门主要负职责：
1.负责组织合同评审和协调活动，在合同或订单签订之前，对每份合同或订单按要求进行评审，在完成评审后代表公司对外签订合同或订单；
2.跟踪和反馈市场情况，对顾客的需求（包括要求、建议、意见、抱怨等）进行调查，并反馈给研发部和总经理，并确保在适当的时间内向顾客作出答复；及时收集来自顾客的质量信息，包括顾客投诉，并反馈给研发部
3.负责本部门记录的填写、传递和归档管理
4.产品和服务要求的评审
5.按规定部署顾客满意度调查工作
6.配合体系的内、外部审核，负责有关不符合项的整改工作
7.按规定对本部门的管理目标完成进行分析评价，改进和提高，确保年度目标达成其余部门及岗位权限等见《人员能力、意识控制程序》及《岗位职责权限》。
8.责对合格供应商的选择、评定和服务的价格核定、询价等工作。并定期向合格供应商进行业绩评价。
	符合

	目标
	6.2

	目标分解到部门，主要目标：
1、合同评审率100%；                     95%
2、供方评审率100%；                     100%
3、顾客满意率≥95%；                    98%
4、顾客投诉处理率100%。           100%
从2022年1-3季度统计考核，目标达成。
	符合

	产品和服务的要求
	8.2
	顾客沟通方式有电话、电邮等联系形式。确认订单时向顾客了解顾客对产品质量、研发进度等的要求；向顾客报告研发的进度，再次确认交货地点、时间等，及时收集顾客对产品的反馈信息，开展顾客满意度调查，包括顾客抱怨和投诉，未发生顾客投诉。
查该公司签订的研发合同，内容包括甲方名称，产品信息和报价、责任归属、付款方式、交货期、包装标准、验收标准，检验期限、方法、质保期限、解决合同纠纷的方式等；由于签订合同的企业均为军工制造业，部分内容无法描述。
查“销售合同台帐”，内容包括：顾客名称、签订时间、产品、数量等。
——合同签订日期为 2022.7.6
乙方：保定市纵横软件开发有限公司
甲方：国网河北省电力有限公司馆陶县供电分公司
项目名称：馆陶县公司2022年运维检修部技经软件升级服务
技术要求：按照国家、行业标准和合同要求进行服务
交货时间：按客户要求
——合同签订日期为 2022.6.20
甲方：国网河北省电力有限公司武安市供电分公司
乙方：保定市纵横软件开发有限公司
项目名称： 武安市公司运维检修部2022年技经软件升级项目
技术要求：按照国家、行业标准和合同要求进行服务
交货时间：按客户要求
提供了2份《合同评审表》，客户信息与合同（订单）台账一一对应，综合部、研发部参与评审，评审结论均为“可以签订合同”
以上合同自签订后未有变更发生。
没有合同更改的情况，如果需要更改，需对更改内容重新评审。
合同评审相关活动的开展符合文件策划的要求

	符合

	外部提供过程、服务和服务的控制

	Q8.4

	公司采购产品主要为电脑、U盘等办公用品。
已编制形成《合格供方名录》：
深圳市耐尔优品科技有限公司
保定市莲池区远景昌达电脑商行等企业
查企业未能提供对供方进行评价的证据，详见不符合报告。
公司向供方及相关人员发送采购信息，该采购信息由总经理张在刚批准后实施采购。查采购信息，包括：物资名称、规格型号、数量、金额、质量要求等。抽查近一年以来主要采购办公用品，等均向合格供方采购，流程审批手续齐全，信息完整。提供了购买产品的发票及订单。[image: 2022电脑发票][image: ]
[bookmark: _GoBack][image: U盘]
在采购控制程序中已规定了采购产品验证的方式，并且应在采购验证的要求中得到规定，在本公司检验或在顾客处进行检验：提供了进货检验记录。
[image: ]
	N

	顾客或外部供方财产
	Q8.5.3
	该公司顾客财产主要为顾客的技术要求及顾客的个人信息等，由销售人员做好顾客技术资料保管及个人信息保密工作。
经询问了解，没有顾客个人信息泄露情况发生。
	符合

	交付后活动
	Q8.5.5
	查销售产品交付后情况：产品交付至客户处，客户签收，公司通过电话跟踪沟通及定期拜访、客户满意度调查等方式确认交付及交付后服务的满意程度，如合同要求需进行售后服务的按照合同规定要求，暂无。
经查符合要求。
	符合

	顾客满意

	Q9.1.2
	公司对顾客满意的监测的相关内容进行了规定，其包括了对调查方式、渠道、内容、频率等。
公司于内审前采取对主要顾客进行满意度调查的形式，共发出2份《顾客满意度调查表》，有效回收：
国网河北省电力有限公司武安市供电分公司、国网河北省电力有限公司馆陶县供电分公司，回收率100%。
调查内容有：产品和服务质量、价格水平、服务态度等，查阅《顾客满意程度调查表》。
对每一调查内容按百分制统计和计算。
查《顾客满意程度调查表》和《顾客满意度统计分析表》，顾客满意率达到98%，达到了质量目标的要求。
调查未发现有顾客投诉。
	符合

说明：不符合标注N

1 / 1

image2.jpeg

image3.png
L2475+ 499098970122

I UAETRGE R

&
o~

+ 044032100311

65625026
20224 04 Hoz H

JFEH

¥ % 7. 16767 48898 25149 83698
w| % BRI MBI TR A IR F] = 0376*5+>/<4</6<1-47</72481+>
5 | #EARIE: 911306057009296540 W 18000-20%/4+3/923/*>/-*605>3
o U N "l 4792-662+94%9%143>3+097<55%+
I\ e | 06>+88+0100170<8191+/3507523

PUETUEP N TR MRS wir | s i B Bk Bt
it SR B A7 28/ U & 1 75.00 7500| -
& it ¥75.00 -
fBait (k%) ® HRERE M) ¥75.00
wl # e BB GREINTRS R (P TRE) g 4 | 1RIFRALBS 1014103008
o | ABARGIS: 44030400DK02243 (KT R R R AT
i Bt -
i BT i
LEONEES ] S R : Wity T G

image4.jpeg
13:52
< =S pkIH

o
E= ERARET IR UL SRS IR

(1o =rat] sgIEML ez FETE . ~75.00
S5 AR S12M (10 == 3] 1

0~ = = T ames s

USRS UT %7500

3= 2% (1R3%) % 0.00

89 55 T HE 301 SR TE AN - w228
SEA AR »72.75
s B R ERZT48, 13703 536, saldbes Rz

s S5 5 {57 7 [ % 7 0T X SmTA b

¥ = N S 33 TR S5 O

B 703 =

T 1520610925306569198 | =M
== 55 1 AR HorEmE S SR AN AY . BT VE Y0 S W AR YR

T DA (T zx=

P

) P . e B I

image5.png
JL-8.4-01
i K Fotric 2t Fole | % | At
WEATR | MRS - . . )
SMERIE | A HCEIE | TERIRA | DDAk |45 |
U 512M 10 v v v v & Mk 202244 A2H
AL 1 J J J J & v | 2022 FEs5ANHA
PHILIPS %75 8% 1 J J J J & g | 2022 F5H12H

image1.png